

শিল্পে প্রাকৃতিক গ্যাস

গৃহস্থালীতে বিকল্প জ্বালানি

গ্যাস প্রাকৃতিক সম্পদ

এর অপচয় রোধ করে জাতীয় দায়িত্ব পালন করুন

Bangladesh Petroleum Exploration and Production Company Ltd

(A Company of Petrobangla)

80/A-B, Siddeshwari Circular Road, Malibagh, Dhaka-1217

(Construction Department)

Invitation for Tender

1.	Name of the organisation	:	Bangladesh Petroleum Exploration and Production Company Ltd (BAPEX).		
2.	Source of funds	:	Semutang Gas Field Development Project Fund.		
3.	Tender package No.	:	Semutang # 04/10		
4.	Tender notice Ref.	:	124. 59. 16		
5.	Tender notice date	:	15 June 2010		
6.	Eligibility of tenderer:		Enlisted contractors of govt./semi-govt./sector corporation and other autonomous organisations having experience as mentioned in the tender document. Interested tenderers may view the document at the office of the undersigned during office hours.		
7.	Special instructions:		a) Intending contractors/tenderers may visit the work site before submission of tender. b) Intending contractors/tenderers must read carefully and go through the terms, conditions and all relevant point written in the light of PPR-2008 in the tender schedule. c) The tenderer must enclosed original money receipt of purchased tender documents, Pay Order/Bank Draft as fixed earned money, attested copy of up-to-date trade licence, valid Vat registration certificate and up-to-date TIN certificate along with the tender otherwise the tender will be declared non-responsive. d) The tenderer must enclosed attested photocopy of similar nature of job experience certificate along with the tender document. e) Successful bidder would be needed to submit 10% performance security of quoted amount to get the work order.		
8.	Security deposit:		As described in Sl No. 15 is to be submitted in favour of Bangladesh Petroleum Exploration and Production Company Limited (BAPEX) in the form of Pay-Order/Bank Draft from any schedule bank of Bangladesh.		
9.	Name and address of the offices selling tender document:		a) Accounts Division, BAPEX, Shahjalal Tower (2nd Floor) 80/A, Siddeshwari Circular Road, Malibagh, Dhaka-1217. b) Accounts Division, Petrobangla, Petrocentre, 3, Kawran Bazar, Dhaka. c) Titas Gas (T&D) Co Ltd, Titas Bhaban, 105, Kawran Bazar, C/A, Dhaka-1215.		
10.	Name and address of the offices receiving tenders:		a) Construction Dept, BAPEX, Shahjalal Tower (8th Floor), 80/A, Siddeshwari Circular Road, Malibagh, Dhaka-1217. b) Petrobangla, Petrocentre, 3, Kawran Bazar, Dhaka.		
11.	Name and address of the office opening tenders		Construction Dept, BAPEX, Shahjalal Tower (8th Floor), 80/A, Siddeshwari Circular Road, Malibagh, Dhaka-1217.		
12.	Date and time for selling tender document		01 July 2010 to 15 July 2010 up to 02.00pm.		
13.	Date and time for submission of tenders		18 July 2010 up to 12.00 noon. No tender will be accepted after the deadline for submission.		
14.	Date and time for opening of tenders		18 July 2010 at 02.30pm in presence (if any) of the tenderers/their representatives.		
15.	Name of the work & reference No.	Location of the work	Earnest money (Tk)	Completion time	Cost of tender paper (Tk)
	a) Construction of soling herring bone bond road and construction of surface drain in necessary place at the roadside for water drainage & earth protection palasiding work at Semutang Gas Field Development Project Ref-124.59.16	Semutang Gas Field, Khagrachhari Hill Tracts	Tk 60,000.00	60 days	Tk 2,000.00
16.	Special instructions				Authority reserves the right to accept or reject any or all the tenders without showing any reason without accepting any liability.
17.	Brief description of works				Construction of soling herring bone bond road and construction of surface drain in necessary place at the roadside for water drainage & earth protection palasiding work at Semutang Gas Field Development Project.
GD-2797					General Manager (Planning)

চিটাগাং ইউরিয়া

ফার্টাইলাইজার লিমিটেড

(বাংলাদেশ কেমিক্যাল ইন্ডাস্ট্রিজ কর্পোরেশনের একটি প্রতিষ্ঠান)

ডাকঘর: চিটাগাং ইউরিয়া ফার্টাইলাইজার, রাংগাদিয়া, চট্টগ্রাম-৪০০০

পিএবিএক্স (০৩১) ৬২২০০১-৫, টেলিফোন নং ০৩১-৬১০৫৬৪

পুনঃ উন্মুক্ত দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

ব্যবস্থাপনা পরিচালক, চিটাগাং ইউরিয়া ফার্টাইলাইজার লিমিটেড, রাংগাদিয়া, চট্টগ্রাম কর্তৃক কারখানার ব্যাগ ওদাম হতে বস্তাবন্দী ইউরিয়া সার (ক) ২নং ব্যাগ ওদাম, ব্যাগ ওদামের অভ্যন্তরে খালি জায়গায় ও ব্যাগিং এলাকা/ব্যাগ ওদামের উত্তর পার্শ্বের রাস্তার উপর ২৫ বস্তা উচ্চতায় স্থাপীকৃত এবং (খ) ১নং ওদাম ও ব্যাগ ওদামে ১৫ বস্তা উচ্চতায় স্থাপীকৃত বস্তার উপর লেবার দ্বারা হেড লোডের মাধ্যমে ৩০ বস্তা উচ্চতায় স্থাপীকরণ কাজের জন্য নিম্নবর্ণিত শর্তাবলী সাপেক্ষে পুনঃ উন্মুক্ত দরপত্র আহবান করা যাচ্ছে। অনিবার্য কারণবশত: নির্দিষ্ট তারিখে টেন্ডার খোলা সম্ভব না হলে পরবর্তী কার্যদিবসে একই সময়ে একই স্থানে উপস্থিত দরদাতাদের সম্মুখে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) টেন্ডার খোলা হবে। খামের উপরে অবশ্যই বিষয় ও টেন্ডার সূত্র উল্লেখ করতে হবে।

০১।	মন্ত্রণালয়	শিল্প মন্ত্রণালয়।
০২।	এজেন্সি	চিটাগাং ইউরিয়া ফার্টাইলাইজার লিমিটেড।
০৩।	দপ্তরের নাম	ব্যবস্থাপনা পরিচালক, সিইউএফএল, রাংগাদিয়া, চট্টগ্রাম।
০৪।	দরপত্র পদ্ধতি	পুনঃ উন্মুক্ত দরপত্র।
০৫।	ফার্মের উৎস	সিইউএফএল এর নিজস্ব তহবিল।
০৬।	আহবানকৃত দরপত্রের সূত্র এবং তারিখ	সিইউএফএল/বিপণন/২০১০-২০১১/৩৬০ তারিখঃ ১০-০৬-২০১০ইং।
০৭।	দরপত্রের কাজের বিবরণ	কারখানার ব্যাগ ওদাম হতে বস্তাবন্দী ইউরিয়া সার (ক) ২নং ব্যাগ ওদাম, ব্যাগ ওদামের অভ্যন্তরে খালি জায়গায় ও ব্যাগিং এলাকা/ব্যাগ ওদামের উত্তর পার্শ্বের রাস্তার উপর ২৫ বস্তা উচ্চতায় স্থাপীকরণ এবং (খ) ১নং ওদাম ও ব্যাগ ওদামে ১৫ বস্তা উচ্চতায় স্থাপীকৃত বস্তার উপর লেবার দ্বারা হেড লোডের মাধ্যমে ৩০ বস্তা উচ্চতায় স্থাপীকরণ কাজের জন্য টিকাদার নিয়োগ।
০৮।	দরপত্র বিক্রীর স্থান ও ঠিকানা	(১) হিসাব নিয়ন্ত্রক, বিসিআইসি, বিসিআইসি ভবন, ৩০-৩১, দিল্লীপা বা/এ, ঢাকা। (২) মহাব্যবস্থাপক (হিসাব ও অর্থ), সিইউএফএল, রাংগাদিয়া, চট্টগ্রাম। (৩) মহাব্যবস্থাপক, বিসিআইসি শাখা অফিস, ৬, আশ্রাবাদ বা/এ, চট্টগ্রাম।
০৯।	দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়	১০/০৭/২০১০ইং সময়: বিকাল ৫-০০ ঘটিকা।
১০।	দরপত্র দাখিলের শেষ তারিখ ও সময়	১১/০৭/২০১০ইং সময়: সকাল ১১.০০ ঘটিকা।
১১।	দরপত্র গ্রহণের স্থান ও ঠিকানা	মহাব্যবস্থাপক (বাণিজ্যিক), সিইউএফএল, রাংগাদিয়া, চট্টগ্রাম।
১২।	দরপত্র খোলার তারিখ, সময় ও স্থান	তারিখঃ ১১/০৭/২০১০ইং, সময়ঃ সকাল ১১.০৫ ঘটিকা। স্থানঃ মহাব্যবস্থাপক (বাণিজ্যিক) এর দপ্তর, সিইউএফএল, রাংগাদিয়া, চট্টগ্রাম।
১৩।	টেন্ডার ডেলিভিডি	দরপত্র খোলার পর থেকে ৬০(ষাট) দিন পর্যন্ত।
১৪।	টিকাদারের যোগ্যতা	দরপত্র দলিলে উল্লেখিত শর্তাবলী অনুযায়ী প্রয়োজনীয় কাজগত জমা দিতে হবে।
১৫।	দরপত্রের মূল্য	৩০০/- (তিনশত) টাকা (অক্ষেরতমোগ্য)।
১৬।	বায়নার টাকা	দরপত্রের সহিত সিইউএফএল এর অনুকূলে বায়না বাদ ৭০,৫০০/- টাকার ডিডি/পে-অর্ডার আকারে জমা দিতে হবে।
১৭।	কাজের সময়সীমা	কার্যদিবস প্রাপ্তির পর থেকে ৩০/০৬/২০১১ইং পর্যন্ত।
১৮।	দরপত্র গ্রহণ/বাতিল করার বিশেষ শর্তাবলী	অন্যান্য শর্তাবলী দরপত্র দলিলে বিস্তারিত বর্ণিত আছে। কর্তৃপক্ষ যে কোন বা সকল দরপত্র কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে আর্থিক গ্রহণ অথবা বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন।

আবদুল কাদের সরদার

তারপাশে অতি: প্রধান ব্যবস্থাপক (বিপণন)

ব্যবস্থাপনা পরিচালক এর পক্ষে

জিডি-২৭৭৮

বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড

Bangladesh Power Development Board

Central Secretariat, BPDB

WAPDA Building (1st floor)

Motijheel C/A, Dhaka-1000

Ref No 819-BPDB (Sectt.)/Dev -181/2007

Date: 16-06-2010

"বিদ্যুৎ সাশ্রয়ী বাতি ব্যবহার করুন"

Amendment of BPDB'S PQ Enquiry

Sl. No	PQ Reference No. & Date	Item of original PQ which Amended	Existing	Amended as
1	Ref. No-401-BPDB (Sectt.)/Dev-181/2007 Date: 12-04-2010	Last date of submission of PQ document	21/06/2010	20/07/2010

All other terms & conditions of the PQ document shall remain unchanged.

Secretary

Bangladesh Power Development Board

WAPDA Building (1st Floor)

Motijheel C/A, Dhaka-1000

Facsimile: 880-2-9564765, 880-2-9551344

Tel No: 88-02-9554209, 9567350

BPDB, Dhaka

Biddiut/Jana-2034 (5)/16/6/10

GD-2799

বাংলাদেশ পল্লী উন্নয়ন বোর্ড

পল্লী ভবন (৫ম তলা)

৫, কাওরান বাজার বা/এ, ঢাকা

উন্মুক্ত দরপত্র আহবান বিজ্ঞপ্তি

ক্র: নং

বিষয়

বিবরণ

১।	দরপত্রের নাম	খুলনা জেলার পাইকগাছা উপজেলা পল্লী ভবন নির্মাণ।		
২।	অর্থের উৎস	বিআরডিবি'র নিজস্ব অর্থায়নে।		
৩।	দরপত্র বিজ্ঞপ্তি নং ও তারিখ	বাপউবো/নির্মাণ-২০১০, তারিখ ১৩/৬/২০১০ইং।		
৪।	কাজের নাম	খুলনা জেলার পাইকগাছা উপজেলা পল্লী ভবন নির্মাণ।		
৫।	কাজের সংক্ষিপ্ত বিবরণ:-			
	জেলার নাম	উপজেলার নাম	দরপত্র জামানতের পরিমাণ	কাজের সময়সীমা
	খুলনা	পাইকগাছা উপজেলা পল্লী ভবন নির্মাণ	৫০,৭০০/-	১৬০ (একশত ষাট) দিন
৬।	দরপত্রদাতাদের যোগ্যতা	সরকারি/আধাসরকারি/স্বায়ত্বশাসিত প্রতিষ্ঠানের নির্মাণ/মেরামত কাজের বাস্তব অভিজ্ঞতাসম্পন্ন সংশ্লিষ্ট প্রতিষ্ঠানের তালিকাভুক্ত টিকাদার।		
৭।	দরপত্র দলিলের মূল্য	১০০০/- (এক হাজার) টাকা মাত্র যে কোন সিডিউল ব্যাংক হতে ব্যাংক ড্রাফট/পে-অর্ডার "মহাপরিচালক" বাপউবো, ঢাকা এর অনুকূলে প্রদান করতে হবে।		
৮।	দরপত্র জামানত	যে কোন সিডিউল ব্যাংক হতে ডিডি/পে-অর্ডার আকারে "মহাপরিচালক" বাপউবো, ঢাকা এর অনুকূলে প্রদান করে দরপত্রের সাথে দাখিল করতে হবে।		
৯।	দরপত্র দলিল বিক্রয়ের স্থানসমূহের নাম ও ঠিকানা	১। যুগ্ম-পরিচালক (নির্মাণ), ৫ম তলা, পল্লী ভবন, ৫ নং কাওরান বাজার, ঢাকা। ২। উপ-পরিচালকের কার্যালয়, বিআরডিবি, ৮/সি, ইস্টার্ন হাউজিং প্রজেক্ট-২, কল্যাণপুর, ঢাকা। ৩। বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, সেগুনবাগিচা, ঢাকা।		
১০।	দরপত্র গ্রহণ ও খোলার স্থান, নাম ও ঠিকানা	যুগ্ম-পরিচালক (নির্মাণ), নির্মাণ শাখা, পল্লী ভবন, ৫ নং কাওরান বাজার, ঢাকা।		
১১।	দরপত্র দলিল বিক্রয়ের সর্বশেষ তারিখ ও সময়	১৯/০৭/২০১০ইং বিকাল ৫.০০ ঘটিকা পর্যন্ত।		
১২।	দরপত্র দাখিলের শেষ তারিখ ও সময়	২০/০৭/২০১০ইং দুপুর ১২.০০ ঘটিকা পর্যন্ত।		
১৩।	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	২০/০৭/২০১০ইং বিকাল ২.০০ ঘটিকায়।		
১৪।	বিশেষ নির্দেশাবলী	ক) দরপত্র গ্রহণ ও খোলার নির্ধারিত তারিখে সরকারি ছুটি বা অনিবার্য কারণবশতঃ অফিস বন্ধ থাকিলে পরবর্তী কার্যদিবসে উপরোক্ত স্থান ও সময়ে উপস্থিত দরদাতা/প্রতিনিধিদের সম্মুখে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) দরপত্র গ্রহণ ও খোলা হবে। খ) কর্তৃপক্ষ দরপত্র অনুমোদনের পূর্বে যে কোন দরপত্র গ্রহণ/বাতিলের ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন। গ) কোন দরদাতা কর্তৃক দাপ্তরিক প্রাক্কলনের ৫% (পাঁচ শতাংশ) এর অধিক কম বা অধিক বেশী দর দরপত্রে উদ্ধৃত করা হইলে উক্ত দরপত্র বাতিল বলিয়া গণ্য হইবে। ঘ) দরপত্র সম্পর্কিত সকল কার্যাদি পাবলিক প্রকিউরমেন্ট আইন ও বিধিমালা, ২০০৮ অনুযায়ী পরিচালিত হবে।		

এটিএম আব্দুল্লাহ খান

যুগ্ম-পরিচালক (নির্মাণ ও পরিকল্পনা)

বিআরডিবি, ঢাকা

জ: ও স:-১৬৫/৮৯/(১৮)/৬১৭১

জিডি-২৭৮৫

বাংলাদেশ কম্পিউটার কাউন্সিল

(বিজ্ঞান এবং তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি মন্ত্রণালয়)

বিসিপি ভবন, গুট # ই-১৪/এ/৮, আশ্রাবাদ, শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭

ফোনঃ ৮১৪৪০৪৬ ফ্যাক্সঃ ৮৮-০২-৮১২৪২৬২, ই-মেইলঃ bcc@bcc.net.bd Web : www.bcc.net.bd

Invitation for Tenders

GOVERNMENT OF THE PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH

1	Ministry/Division	Ministry of Science and Information & Communication Technology			
2	Agency	Bangladesh Computer Council			
3	Procuring Entity Name	Bangladesh Computer Council			
4	Procuring Entity Code	Not used at present			
5	Procuring Entity District	Dhaka			
6	Invitation for	Tender			
7	Invitation Ref No	UECD/01			
8	Date	15 June 2010			
9	Procurement Method	NCT			
10	Budget and Source of Funds	Revenue Budget			
11	Development Partners (if applicable)	Not Applicable			
12	Project / Programme Code (if applicable)	< MOF code >			
13	Project / Programme Name (if applicable)	Establishment of e-center in Chittagong Division at Unions without electricity.			
14	Tender Package No.	01			
15	Tender Package Name	Supply of ICT Equipments for Union e-Center			
16	Tender Publication Date	16/06/2010			
17	Tender Last Selling Date	21/07/2010			
18	Tender Closing Date and Time	22/07/2010 12:00 pm			
19	Tender Opening Date and Time	22/07/2010 12:30 pm			
20	Name & Address of the office(s) - Selling Tender Document (Principal)	Accounts Department, Bangladesh Computer Council, BCC Bhaban, Agargaon, Dhaka 1207			
	- Selling Tender Document (Others)	< type in name >			
NO CONDITIONS APPLY FOR SALE, PURCHASE OR DISTRIBUTION OF TENDER DOCUMENTS					
	- Receiving Tender Document	Conference Room, BCC Bhaban, Agargaon Dhaka 1207			
	- Opening Tender Document	Conference Room, BCC Bhaban, Dhaka 1207			
21	Place / Date / Time of Pre-Tender Meeting (Optional)	Conference Room, BCC Bhaban, Dhaka 1207			
	Date	07/07/2010			
	Time	11:00 am			
22	Eligibility of Tenderer	Supplier/Manufacturer/Distributor/Agent of related equipments			
23	Brief Description of Goods or Works	Supply, Installation & Commissioning of the Union-e-Center			
24	Brief Description of Related Services	Commissioning of the ICT equipment at Union-e-Center			
25	Price of Tender Document (Tk)	3,000/-			
	Lot No	Identification of Lot	Location	Tender Security Amount (Tk)	Completion Time in Weeks / Months
26	1	Laptop, Scanner & Head phone		BDT 4,50,000	3 Months
27	2	Laser Printer		BDT 50,000	3 Months
28	3	Cellular Modem with internet connectivity	Selected Union	BDT 35,000	3 Months
29	4	Solar Panel with IPS & CFL Light (4x20 Watt)		BDT 15,00,000	3 Months
30	5	Furniture (Computer Table, Front Table, Chair)		BDT 2,50,000	3 Months
31	Name of Official Inviting Tender	Executive Director, BCC			
32	Designation of Official Inviting Tender	Executive Director			
33	Address of Official Inviting Tender	BCC Bhaban, Agargaon, Dhaka 1207			
34	Contact details of Official Inviting Tender	8144785, 8144791 Fax: 9124626 e-mail: ed@bcc.net.bd			
35	The procuring entity reserves the right to reject all tenders or annul the Tender proceedings				

Bangladesh Technical Education Board

Agargaon, Sher-E-Bangla Nagar

Dhaka-1207

Invitation for Tenders

Memo No. BTEB/Store/TP.D10/801

Date : 14-06-2010

1	Ministry/Division	Ministry of Education			
2	Agency	Bangladesh Technical Education Board			
3	Procuring Entity Name	Bangladesh Technical Education Board			
4	Procuring Entity Code	2991			
5	Procuring Entity District	Dhaka			
6	Invitation for	Goods			
7	Invitation Ref No. & Date	No. BTEB/Store/TP.D10/801 Date: 14-06-2010			
8	Procurement Method	Open Tendering Method			
9	Budget and Source of Funds	Own Fund			
10	Tender Package No.	D10			
11	Tender Package Name	Supply of Corrugated Sheet, Corrugated Box & Different Envelopes			
12	Tender Publication Date	14-06-2010			
13	Tender Last Selling Date	Date: 11-07-2010 Time: during office hours			
14	Tender Closing Date & Time	Date: 12-07-2010 Time: 1:00 P.M.			
15	Tender Opening Date & Time	Date: 12-07-2010 Time: 2:00 P.M.			
16	Name & Address of the office(s)	Address (given below)			
	-Selling Tender Document (Principal)	Bangladesh Technical Education Board, Agargaon, Sher-E-Bangla Nagar, Dhaka-1207			
	-Selling Tender Document (Others)	(i) Director General, Directorate of Technical Education, Agargaon, Sher-E-Bangla Nagar, Dhaka-1207 (ii) Senior Assistant Secretary, Section-15, Ministry of Education, Building-6, Bangladesh Secretariat, Dhaka-1000			
17	Receiving (Dropping) Tender Document	(i) Bangladesh Technical Education Board, Agargaon, Sher-E-Bangla Nagar, Dhaka-1207 (ii) Director General, Directorate of Technical Education, Agargaon, Sher-E-Bangla Nagar, Dhaka-1207 (iii) Dhaka Polytechnic Institute, Tejgaon, Dhaka			
	Opening	Bangladesh Technical Education Board, Agargaon, Sher-E-Bangla Nagar, Dhaka-1207			
18	Eligibility of Tenderer	(i) The Tenderer shall have a minimum of 2 years of overall experience in the supply of goods and related services. (ii) The Tenderer shall have a minimum of 2 years of specific experience in the supply of similar goods and related services.			
19	Price of Tender Document (Tk.)	Tk. 700/-			
20	Brief Description of Goods or Works				
	Lot No.	Description of goods	Tender Security Amount (Tk.)	Location	Completion Time in Weeks/Months
	1	Supply of Corrugated Sheet	40,000/-	Bangladesh Technical Education Board	As per delivery Schedule
	2	Supply of Corrugated Box	15,000/-		
	3	Supply of Different Envelopes	25,000/-	Dhaka-1207	10 Weeks
21	Name of Official Inviting Tender	Dr. Md. Abdul Hoque Talukder			
22	Designation of Official Inviting Tender	Secretary			
23	Address of Official Inviting Tender	Bangladesh Technical Education Board, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207			
24	Contact details of Official Inviting Tender	Telephone No. 9115428			
25	The procuring entity reserves the right to accept or reject any or all tenders in parts or in full without showing any reason whatsoever.				

Dr. Md. Abdul Hoque Talukder

Secretary

Bangladesh Technical Education Board, Dhaka-1207